
ZARZĄDZENIE NR 0050/102/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i ust. 4 i art. 249 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej 
w Szprotawie Nr XVII/111/2019 z 30 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa na 2020 rok Gminy Szprotawa 
Burmistrz Szprotawy zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2020 r. dokonuje się zmian określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

1. Dochody wynoszą 103.547.660,19 zł, w tym: 

a) bieżące - 98.907.928,41 zł, 

b) majątkowe - 4.639.731,78 zł. 

2. Wydatki wynoszą 100.874.220,19 zł, w tym: 

a) bieżące - 95.788.205,22 zł, 

b) majątkowe – 5.086.014,97 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję Burmistrza 
 
 

Ewa Gancarz 

Id: 98543D31-3FED-4BAF-8629-1449E8EC100D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 392 627,06 11 392 627,06

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 110,00 91 110,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 616 400,00 1 616 400,00

4260 Zakup energii 337 825,00 347 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 413 800,00 443 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 700,00 794 700,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 161 200,00 151 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 145 000,00

100 874 220,19 100 874 220,19

90015

90026

Razem: 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

90005 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

30 000,00

-40 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/102/2020

Burmistrza Szprotawy

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 98543D31-3FED-4BAF-8629-1449E8EC100D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Szprotawy

Nr 0050/102/2020

z 31 lipca 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Zmiany w planie wydatków związane są z:

1.W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- z tytułu zwiększenia o kwotę 50.000 zł oraz
zmniejszenia o kwotę 50.000 zł

Zmiany w planie wydatków związane z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę za zużycie energii
w kwocie 10.000 zł, utrzymanie oświetlenia ulicznego w kwocie 30.000 zł, zapłatę kary do WFOŚza
niewywiązanie się z obowiązku realizacji w roku 2014 zadania „Obniżenie emisji z indywidualnych systemów
grzewczych poprzez realizację systemu zachęt do ich likwidacji lub wymiany na niskoemisyjne” w kwocie
10.000 zł, z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków na modernizację oświetlenia ulicznego w kwocie
40.000 zł, opłaty odpadów na rzecz jst w kwocie 10.000 zł.

Lp.  Wyszczególnienie
Plan przed zmianą w

zł
Plan po zmianach w

zł
Różnica (kol.4-
kol. 3 ) w zł

1 2 3 4 5

1. Dochody z tego: 103 547 660,19 103 547 660,19 0,00

1.1. Dochody bieżące 98 907 928,41 98 907 928,41 0,00

1.2. Dochody majątkowe 4 639 731,78 4 639 731,78 0,00

2. Wydatki z tego: 100 874 220,19 100 864 220,19 -10 000,00

2.1. Wydatki bieżące 95 748 205,22 95 778 205,22 30 000,00

2.2. Wydatki majątkowe 5 126 014,97 5 086 014,97 -40 000,00

3. Deficyt/ nadwyżka 2 673 440,00 2 683 440,00 10 000,00

3.1
Deficyt bieżący
(nadwyżka)

3 159 723,19 3 129 723,19 -30 000,00

3.2
Deficyt majątkowy
(nadwyżka)

-486 283,19 -446 283,19 40 000,00

Sporządziła:

Beata Sztojko

inspektor

Id: 98543D31-3FED-4BAF-8629-1449E8EC100D. Podpisany Strona 1




